
 Uchwała Nr LXII/538/2010 

 Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 29 września 2010 r. 

 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

 

 Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje:  

 

§ 1 
 

 Uchwala się Statut Gminy Miejskiej Starogard Gdański stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

 Traci moc uchwała Nr XX/189/2008 Rady Miejskiej Starogardu 

Gdańskiego z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej 

Starogard Gdański. 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta  

                Starogard Gdański  

 

          

         Piotr Cychnerski  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Praktyka pracy Rady wykazała konieczność doprecyzowania niektórych 

zapisów, co spowodowało konieczność zmian w Statucie Gminy Miejskiej 

Starogard Gdański. Dokonane zmiany mają na celu stworzenie spójnego 

systemu zaktualizowanego prawa miejscowego w postaci Statutu Gminy 

Miejskiej Starogard Gdański. 

 

 

 

                                                                  Przewodniczący Komisji 

                                                               Statutowo – Uchwałodawczej 

 

                                                                          Ryszard Gajda 

 

 

 
 

 
 

 

 

 


